Scobioală Eugeniu, reprezentanţi 

ai ofertantului Euro Light S.R.L. ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

menţionată, să executăm “Pavarea curtii IET nr 6 or. Causeni, str. Mitropolit Varlaam”: 

Pentru suma fara TVA de: 995 987 lei 33 bani (Nouă sute nouăzeci și cinci mii nouă sute optzeci și șapte lei 33 bani),  

la care se adauga taxa pe valoarea adaugata 20% in cuantum de: 199 197 lei 47 bani (Una sută nouăzeci și nouă mii una 

sută nouăzeci și șapte lei 47 bani),  

Suma totala: 1 195 184 lei 80 bani (Un milion una sută nouăzeci și cinci mii una sută optzeci și patru lei 80 bani).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să executăm lucrările conform graficului atașat: 30 (treizeci) zile de la semnarea contractului.